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Diyarbakır Milietvekili

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun (BTK), 10 Temmuz 2025 tarihli ve E-98966759-

450.08-36681 sayılı kararı ile Saily, Airalo, Holafly ve Nomad gibi yurt dışı menşeili birçok eSlM

hizmeti sağlayıcısının platformlarına Türkiye'den erişimin engellendiği kamuoyuna yansımıştır.

Bu karar, fiziksel SİM kart yerine dijital bir alternatif sunan eSlM teknolojisini, özellikle yurt dışı

seyahatlerinde veya Türkiye'yi ziyaret eden turistler tarafından daha uygun maliyetli bir

iletişim çözümü olarak kullanan çok sayıda vatandaşı ve misafiri doğrudan etkilemektedir.

Karar, Türkiye'de yerleşik GSM operatörlerinin kendi eSlM hizmetlerini etkilemezken,

uluslararası alanda faaliyet gösteren platformları hedef almaktadır.

Bu bağlamda;

1- Söz konusu kararın alınmasının gerekçesi nedir? Kamuoyuna yansıyan bu erişim engeli

kararı hangi yasal dayanağa göre ve hangi amaçla alınmıştır?

2- Erişim engeli getirilen uluslararası eSlM platformlarının Türkiye'de faaliyet göstermesi,

ulusal güvenlik, kamu düzeni veya tüketici hakları açısından ne gibi somut sakıncalar

doğurmuştur?

3- Bu kararın, özellikle yurt dışına seyahat eden ve daha uygun maliyetli iletişim çözümleri

arayan Türk vatandaşları üzerindeki ekonomik etkileri analiz edilmiş midir? Vatandaşların
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alternatif ve uygun fiyatlı iletişim imkanlarının kısıtlanması Anayasa'da güvence altına alınan

haberleşme özgürlüğünü ne yönde etkilemektedir?

4- Karar, Türkiye'deki yerli GSM operatörlerini korumaya yönelik bir rekabet avantajı

sağlamakta mıdır? Bu durumun> serbest piyasa koşulları ve rekabet hukuku açısından bir

değerlendirmesi yapılmış mıdır?

5- Türkiye'ye gelen turistlerin sıkça başvurduğu bu hizmetlerin engellenmesinin, ülke

turizmine ve Türkiye'nin dijital dünyadaki imajına olası olumsuz etkileri değerlendirilmiş midir?

6- Erişim engeli yerine, bu platformların Türkiye'de vergilendirilmesi ve yasal bir zeminde

faaliyet göstermeleri için bir düzenleme yapılması düşünülmekte midir?


